
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP 0127 DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, a Comissão da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT
2022.

● Leandro Fabricio Campelo - SZ206982 - (Diretor de Pesquisa e Inovação)
● Artarxerxes Tiago Tácito Modesto - CB146316 - (Diretor Geral)
● Claudia Cristina Soares de Carvalho - CB147795 - (Diretora de Ensino)
● Gisela de Barros Alves Moura - CB090128 - (Diretora de Extensão)
● Leticia Vieira Oliveira Giordano - CB200633 - (Diretora Acadêmica de Cursos)
● Jamielli Tomaz Pereira - CB240369 - (Semana de Matemática)
● Katya Lais Ferreira Patella Couto - CB060161 - (Semana de Letras)
● Debora de Moura Mello Antunes - CB252268 - (Operacionalização)
● Marco Aurélio Pires Marques - CB060112 - (Informática)
● Pamela Vanessa Silva dos Santos Custódio - CB200657 - (Comunicação)
● Alexandre Maniçoba de Oliveira - SZ20805X - (WMO)
● Ana Cláudia Oliveira de Almeida Nascimento - CB900710 - (Infraestrutura)
● Matilde Perez Quintairos - CB97027X - (Techweek)
● Manuel Filgueira Barral - SZ101527 - (SEAUT)
● Enzo Camilo Martins (discente) - CB1990055
● Júlia Campos Bueno Paz Perez (discente) - CB1970313
● Danieli Fontenele Silva (discente) - CB197016X

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com prazo de
validade até o dia 20 de novembro do corrente ano.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0127/2022
Página 1


		2022-08-23T16:25:16-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




